[image: image1.emf]

关于2017年度成都市双流区教育科研课题资助和奖励信息统计结果公示的

通　　　知

各高完中、职中、中小学、幼儿园、直属单位：

   按照双教函（2015）18号文件《双流县教育科研课题资助和奖励办法（试行）》精神的有关规定，为进一步鼓励学校和教育工作者积极参与教育科学研究，提高教育教学品质，推动我区教育可持续发展。经研究，对在2017年度教育教学研究工作中取得成绩的学校进行教育科研课题资助和奖励，在学校自愿申报基础上，双流区教育科学规划办严格按照文件中的第二条和第三条、第四条之规定进行了审核，现将2017年度双流区教育科研课题资助和奖励信息统计结果进行公示（见附件），公示期为2018年5月7日—11日，公示期内有异议的请向双流区教育科学规划办反映并提交书面申请。

联系电话：区教育局监察科 85811009

          区研培中心理论室85850626

附件：2017年度双流区教育科研课题资助和奖励信息统计表

                    成都市双流区教育科学规划领导小组办公室

                                二0一八年五月七日

_1234567890.doc

[image: image1]

_1234567890.unknown